Spare parts list

Door Type Dishwashing MEIKO
Machine

DV 80.2

1.DVB0-2_usa 9547345 _Ersatztellliste_2003_10.doc
Update: 2004.10.15




DV 80.2

Contents

(1.18 wash pump

03.24 wash system

04.25 solenoid valve

06.07 level control

08.37 incorporated boiler
09.18 tank heating

10.14 dosing units

11.38 electronic control 208-230V
11.48 electronic control 460V
13.27 component blocks / parts
14.08 hood rod

18.10 drain pump

22.13 booster pump

24.06 air gap
KENNZEICHNLUNG DER SPECIAL MARKS OF SPARES
ERSATZTEILE
v DIESE TEILE EMPFEHLEN WIR AUF  WE RECOMMEND TC STORE THESE
LAGER ZU LEGEN! PARTS!
Vv VERSCHLEISSTEIL WEAR AND TARE PART!

ANDERUNGEN IN AUSFUHRUNG WE RESERVE THE RIGHT TO CHANGE
UND KONSTRUKTION EXECUTION AND CONSTRUCTION,
VORBEHALTEN.

MEIKO USA Inc.

917 Airpark Center Drive
Nashville, TN 37217

UsSA

Toll Free (800) 55-MEIKO
FAX (615) 399-6620
www.meiko.us
Info@metko.us

MARQUAGE SPECIALES DES
PIECES

NOUS RECOMMANDIONS DE PRENDRE
CES PIECES EN STOCK!

PIECE D'USUREI

NOUS NOUS RESERVONS LE DROIT
PDE CHANGER L'EXECUTION ET LA
CONSTRUCTION.

~N @ b

12
13
14
16
18
19
21
22
23



01.18 WASCHPUMPE

01.18 WASH PUMP

01.18 POMPE DE LAVAGE

m
MEIKO

PU1_1B.doc
01.04,2003/FUIS

POS IDENT,NR.  BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO.
1 4542304 WASCHPUMPE KPL. 0,73 KW WASH PUMP CPL 0,73 KW POMPE DE LAVAGE CPL. 0,73 KW
60HZ 208236V B0HZ 2083330V 60HZ Z0B-230V,
9544715 WASCHPUMPE KPL. 0,73 KW WASH PUMP CPL 0,73 KW POMPE DE LAVAGE CPL. 0,73 KW
6OHZ 460V 6O0HZ 460V 60HZ 4EGV:
2 9519539 GLEITRINGDICHTUNG KPL. SLIDING SEAL CPL. JOINT AXIAL
3 9542308 PUMPENLAUFRAD PUMP WHEEL ROUE DE POMPE
4 9515339 O-RING 145X4 O-RING 145X4 BAGUE 145X4
] 9515356 PROFILSCHELLE PROFILE CUP BRIDE PROFILEE
6 0330020 SCHRALUBE 4,2X13 SCREW 4,2X13 VIS 4,2X13
7 8538647 PUMPENBODEN PUMP BASE FOND DE POMP
8 9538643 PUMPENGEHAUSE PUMP HOUSING CORPS DE PCMPE
g 9538626 ANSAUGSIER KPL. SUCTION SIEVE CPL. FILTRE DE ASPIRATION
10 0330039 SCHRAUBE 4,2X22 SCREW 4,2X22 VIS 4,2X22
11 9600744 GEHAUSE ABLAUF DRAIN HOUSING CORPS DE VIDANGE
12 9601543 KLAFPE FLAP CLAPET
13 9548510 ABWEISBLECH DEFLECTION SHEET TOLE DE DEFLECTION
14 0401061 O-RING 206,50X3,53 O-RING 206,50%3,53 BAGUE 206,50X3,53
15 0501136 KONDENSATOR 208236V CONDENSER 208:230V CONDENSEUR 208330V
0501080 KONDENSATOR H&iV. COMNDENSER 480U CONDENSEUR 480V,
16 9544641 SANFTANLAUFVENTIL SMOOTH START VALVE VALVE POUR DEMARRAGE EN
DOUCEUR
17 8500045 SCHLAUCHKLEMME GELB HOSE WIRE CLAMP YELLOW COLLIER DE SERRAGE JAUNE
18 0260007 SCHLAUCH KLARSICHT @6 HOSE TRANSPARENT@S TUYAU TRANSPARENT @6




04.25 MAGNETVENTIL
04.25 SOLENOID VALVE
04.25 ELECTROVANNE

m
MEIKO

Mvd_25.doc
13.10.2004/BP

POS IDENT. NR.  BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT, NG,
1 9604365 AQUASTOP SYSTEM 24V AQUASTOP SYSTEM 24V SYSTEME DE AQUASTOP 24V
L= 1300MM L= 1300MM L= 1300MM
2 9500321 FLACHDICHTUNG 24X14X2 FLAT PACKING 24X14X2 GARNITURE PLATE 24X14X2
3 9520085 MIKROSCHALTER SWITCH INTERUPTEUR
4 9515580 BODENSCHWIMMERSCHALTER GROUND FLOAT SWITCH CPL. FLOTTEUR AU SOL CFL.

KPL.




06.07 NIVEAUREGELUNG

06.07 LEVEL CONTROL

06.07 REGULATION DE NIVEAU

m
MEIKO

NvrE_7b.toc
01.07,2002/F LS

POS IDENT. NR.  BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO.
1 9537961 DRUCKSENSOR LEVEL SWITCH INTERRUFTEUR DE NIVEAL
2 9500044 SCHLAUCHKLEMME SILBER HOSE WIRE CLAMP SILVER COLLIER DE SERRAGE ARGENT
3 0250008 SCHLAUCH KLARSICHT @5 HOSE TRANSPARENT @5 TUYAU TRANSPARENT @5
4 9801265 SCHLAUCHHALTER HOSE BRACKET SUPPQORT DE TUYAU
] 8500045 SCHLAUCHKLEMME GELB HOSE WIRE CLAMP YELLOW COLLIER DE SERRAGE JAUNE
8 9515857 MUTTER 3/8° NUT 3/8* ECROU 3/8°
7 9515964 DICHTUNG PACKING JOINT
- 9515955 LUFTFALLE AIR TRAP CHAMBRE DE COMPRESSICN




08.37 EINBAUBOILER

08.37 INCORPORATED BOILER

08.37 SURCHAUFFEUR INCORPORE

m
MEIKO

BHB_37.doc
0%.12,.2002FUS

POS IDENT. NR.  BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO.

1 9546196 HEIZKORPER 9 KW MIT THERMO-  HEATING ELEMENT 8 KW WITH RESISTANCE § KW AVEC PRO-
SICHERUNG THERMAL PROTECTION TECTION THERMIQUE
FUR 208830V FOR 2085530V POUR 208:330¥

i 0546252 HEIZKORPER § KW MIT THERMD-  HEATING ELEMENT 9 KW WITH RESISTANCE 9 KW AVEC PRO-
SICHERUNG THERMAL PROTECTION TECTION THERMIQUE
FUR 460V FCR 480V, POUR 460V

2 0335008 MUTTER M5 NUT M5 ECROU M5

3 9522687 DICHTUNG PACKING JOINT

4 0302006 SCHRAUBE MBX15 SCREW MBX 15 VIS MBX15

5 9544800 MIKROSCHALTER SWITCH INTERRUPTEUR

6 9518033 NIVEAUSCHALTER KPL LEVEL SWITCH CPL INTERRUPTEUR DE NIVEAU CPL

7 0401014 C-RING C-RING BAGLE

8 95387086 EINBAUBOILERGEHAUSE KPL BOILER HOUSING CPL BOITE DE SURCHAUFFEUR CPL

9 0233035 SCHLAUCHKLEMME 12/20 HOSE WIRE CLAMF 12/20 COLLIER DE SERRAGE 12/20

10 0640030 SCHLAUCH 3/8* HOSE ar8* TUYAU 3/8°

11 06840012 SCHLAUCH 1/2* HOSE 1/2 TUYAU /2

12 0233035 SCHLAUCHKLEMME 12/20 HOSE WIRE CLAMP 12/20 COLLIER DE SERRAGE 12/20

13 0233045 SCHLALCHKLEMME 20/32 HOSE WIRE CLAMP 20/32 COLLIER DE SERRAGE 20/32

14 8006711 SCHLAUCH HOSE TUYAU

15 0101176 HEIZKORPERDICHTUNG MEATING ELEMENT PACKING JOINT DE RESISTANCE

16 9540010 TEMPERATURFUHLER TEMPERATURE FROBE SONDE DE TEMPERATURE JEU
MONTAGEBAUGRUPPE. ASSEMBLY. DE MONTAGE

17 9544007 TEMPERATURFUHLER TEMPERATURE PROBE SONDE DE TEMPERATURE

18 9546428 KABELSCHELLE CABLE CLIF COLLIER DE CABLE

19 0108038 TEMPERATURBEGRENZER TEMPERATURE LIMITER UMITEUR DE TEMPERATURE
FUR 480V FOR 48OV POUR &80V

1t



10.14 DOSIERGERATE

10.14 DOSING UNITS

m
MEIKO

DO510_%4.doc

10.14 DOSEURS 01.12.2002FUS
11
10
3
9 4
Bl 7 5
¢ Q1
POS  [DENT.NR. BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO.

1 * 9544203 KLARSPULDOSIERPUMPE KPL. RINSE AID DOSING PUMP CPL. POMPE DE DOSAGE TENSIO AC-
TIF CPL.

2V 9544088 SCHLAUCH KLARSPULER KFL. HOSE RINSE AlD CPL. TUYAL PRODUIT TENSIQ ACTIF
CPL,

3 * 9500045 SCHLAUCHKLEMME GELB HOSE WIRE CLAMP YELLOW COLLIER DE SERRAGE JAUNE

4 - 0538712 SCHLAUGCH BLAU @6 HOSE BLUE @6 TUYAU BLEU @6

5 8000013 SCHLAUGHANSCHLUR HOSE CONNECTION CONNEXION DE TUYAU FLEXIBLE

6§ * 9603787 FLACHDICHTUNG 10X16X2 FLAT PACKING 10X16X2 GARNITURE PLATE 10X16X2

7 9503790 FEDERSCHEIBE M10 SPRING WASHER M10 RONDELLE ELASTIQUE M10

B 0335019 SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT ECROU A SIX PANS

3 * 0250007 SCHLAUCH KLARSICHT B8 HOSE TRANSPARENT 26 TUYAU TRANSPARENT @6

10 Vv 9511675 SCHLAUCH REINIGER KFL HOSE DETERGENT CPL, TUYAU DETERGENT CPL.

11 * 08544202 REINIGERDOSIERPUMPE KPL DETERGENT DOSING PUMP CPL..  POMPE DE DOSAGE DETERGENT

-13-

CPL.




11.38 ELEKTRONIKSTEUERUNG 208-230V

11.38 ELECTRONIC CONTROL 208-230V

11.38 COMMAND DE ELECTRONIQUE 208-230V

m
MEIKO

EL13_38.doc
01.17.2602/FUS

POS  IDENT.NR.  BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION

IDENT. NO.

1 * as42078 FOLIENTASTATUR DV 80.2 SENSOR TOUCH PANEL DV 80.2  CLAVIER SENSITIF DV 80.2

2 9542040 MONTAGESATZ ASSEMBLY KIT SCALE CIRCUIT KT D'INSTALLATION UNITE CEN-

ANZEIGENPLATINE BOARD TRALE PLATINE D'AFFICHAGE

3+ 0122106 HEBEL FUR MIKROSCHALTER LEVER FOR SENSITIVE SWITCH  LEVIER FOUR MICRORUPTELR

4 * 9544800 MIKROSCHALTER SWITCH INTERRUPTEUR

5 0544752 ABDECKUNG COVER CHARPE

6 * 9544007 TEMPERATURFUHLER TANK TEMPERATURE PROBE TANK SONDE DE TEMPERATURE BAC

7 * 9541525 MONTAGESATZ CPU ASSEMELY KIT CPU KIT D'INSTALLATION UNITE CEN-

TRALE

8 -+ 9533501 E/A PLATINE E/A CIRCUIT BOARD E/A PLATINE
9542512 SICHERUNGSAUTOMAT B10 FUSE BLOCK COUPE CIRCUIT AUTOMATIQUE

10 8521021 SCHOTZ CONTACTOR CONTACTEUR

11 9542807 SCHUTZ CONTACTOR CONTACTEUR

12 * 0533502 NETZTEIL POWER UNIT BLOC DE'ADIMENTATION
9540591 FLACHBANDKABEL 1500MM RIBEON CABLE 1500MM CABLE A RUBAN 1500MM
9540552 EPROM EPROM EPROM N
9547471 E-EPROM E-EPROM E-EPROM
9007304 KLEBEFOLIE FOIL FEUILLE

-158-




11.48 ELEKTRONIKSTEUERUNG 460V

11.48 ELECTRONIC CONTROL 460V

11.48 COMMANDE DE ELECTRONIQUE 460V

m
IMEIKO

EL11_d8.doc
11.11.2002/FUS

POS IDENT. NR. BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO.
1 9542078 FOLIENTASTATUR DV 80.2 SENSOR TOUCH PANEL Dv 80.2 CLAVIER SENSITIF BV 80.2
2 9542049 MONTAGESATZ ASSEMBLY KIT SCALE CIRCUIT KIT D'INSTALLATICON UNITE GEN-
ANZEIGENPLATINE BOARD TRALE PLATINE D'AFFICHAGE
3 0122106 HEBEL FUR MIKROSCHALTER LEVER FOR SENSITIVE SWITCH LEVIER POUR MICRORUPTEUR
4 5544800 MIKROSCHALTER SWITCH INTERRUPTEUR
5 8344752 ABDECKUNG COVER CHAPPE
G 9544007 TEMPERATURFUHLER TANK TEMPERATURE PROBE TANK SONDE DE TEMPERATURE BAC
7 9541525 MONTAGESATZ CPU ASSEMBLY KIT CPU KIT D'INSTALLATION UNITE CEN-
TRALE
8 9533501 EfA PLATINE E/A CIRCUIT BOARD E/A PLATINE
9542512 SICHERUNGSAUTOMAT B10 FUSE BLOCK COUPE CIRCUIT AUTOMATIQUE
10 9531837 MOTORSCHUTZSCHALTER MOTOR CONTROLL PROTECTOR  DISJONCTEUR-PROTECTEUR
FUR M2 FOR M2 AVEC M2
11 9521021 SCHOUTZ CONTACTOR CONTACTEUR
12 9542897 SCHOTZ CONTACTOR CONTACTEUR T
13 9533502 NETZTEIL POWER UNIT BLOC DE'ADIMENTATI:ON
9545896 TRAFO TRANSFORMER TRANSFORMATEURE:
9540591 FLACHBANDKABEL 1500MM RIBBON CAELE 1500MM CABLE A RUBAN 1500MM
£540552 EPROM EPROM EFROM
8547471 E-EPROM E-EPROM E-EPROM

-17 -




14.08 HAUBENGESTANGE m
14.08 HOOD ROD

MEIKO
14.08 BARRE DE CAPOT

01.12.2002/BF

-19-



18.10 LAUGENPUMPE

18.10 DRAIN PUMP

18.10 POMPE DE VIDANGE

Nur filr 208-230V

Seulement pour 208-230V

m
MEIKO

LP18_10.doc
01.12.200/BP

POS IDENT. NR.  BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO.
1 5539185 SCHLAUCH HOSE TUYAU
2 0233045 SCHLAUCHKLEMME 20/32 HOSE WIRE CLAMP 20/32 COLLIER DE SERRAGE 20/32
* 0544232 DRAIN PUMP GPL. POMPE DE VIDANGE CPL.
208:230V, FOR 208230V FPOUR 208-230V.
3 * 9545441 LAUGENPUMPE KPL. DRAIN PUMP CPL. POMPE DE VIDANGE CPL.
FUR 460Y FOR 480V PQUR HB0V
4 * 9523850 O-RING O-RING BAGUE
5 0523849 PUMPENGEHAUSE PUMP HOUSING CORPS DE POMPE
5 9514880 SCHLAUCH HOSE TUYAU
7 0640037 SCHLAUCH HOSE TuYau
& 0401016 O-RING 21Xz O-RING 21X2 BAGUE 21X2
8 9515234 DHCHTUNG PACKING JOINT
10 9515231 SCHRALBE SCREW VIS
11 9515228 BELUFTUNGSVENTIL VENT VALVE VALVE [YAERATION
12 8550030 R-C BAUTEIL NUR'EIR 208230V R-C UNIT ONLY:FOR 208230V ELEMENTRC =
SEULEMENT BOUR208:350V

-21-




24.06 FREIER AUSLAUF

24.06 AIR GAP

24.06 ECOULE

MENT LIBRE

m
MEIKO

Fe24_B.doc
01.12.2002/FUS

POS IDENT. NR. BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO.
1 * 0523195 FREIER AUSLAUF KPL. AIR GAP CPL. ECOULEMENT LIBRE CPL.
2 * (650076 DICHTUNG PACKING JOINT
3 0233036 SCHLALUCHKLEMME 10/16 HOSE WIRE CLAMP 16/16 COLLIER DE SERRAGE 10/16
4 0640030 SCHLAUCH 3/8* HOSE 3/8 TUYAL 378"
5 9538712 SCHLAUCH BLAU @26 HOSE BLUE @6 TUYAU BLEU B6
] 8605930 SCHLAUCHKLEMME B,5-8,5 HOSE WIRE CLAMF 8,5-8,5 COLLIER DE SERRAGE 8,5-9,5
7 0640012 SCHLAUCH % HOSE %* TUYAU ¥
a 0233043 SCHLAUCHKLEMME 12/22 HOSE WIRE CLAMP 12/22 COLLIER DE SERRAGE 12/22

.95




Spare parts list m
MEIKO

Door Type Dishwashing
Machine

208 =230V 60HZ 3P /" MIKE 2

9547345_usa - 12/2002






Contents

01.16 WASH PUMP
03.24 WASH SYSTEM

04.13 SOLENOID VALVE

06.07 LEVEL CONTROL

08.37 INCORPORATED BOILER

09.15 TANK HEATING

10.14 DOSING UNITS

11.38 ELECTRONIC CONTROL

13.27 COMPONENT BLOCKS / PARTS
14.08 HOOD ROD

18.10 DRAIN PUMP

22.13 BOOSTER PUMP

24.06 AIR GAP

* Diese Teile empfehlen wir auf Lager zu legen!
* We recommend to store these parts!

= O ~ O H

13
15
17
19
20
21
22

* Nous recormmandons de prendre ces pieces en stock!

Anderungen in Ausfilhrung und Konstruktion vorbehalten.
We reserve the right to change execution and construction.
Nous nous reservons le droit de changer I'éxecution et la construction.

MEIKO Maschinenbau GmbH & Co. KG
Englerstralie 3

D-77652 Offenburg

Telefon: 0781/203-0

Telefax: 07817203 - 1179
www.meiko.de

e-mail: info@meiko.de



PU1_16




01.16 WASCHPUMPE
01.16 WASH PUMP
01.16 POMPE DE LAVAGE

m
MEIKO

PU1_18.doc
01.11.2002FUS

POS IDENT. NR. BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO.
1 * 9542304 WASCHFUMPE 0,73 KW KPL. WASH PUMP 0,73 KW CPL. POMPE DE LAVAGE 0,73 KW CPL.
2 * 8519538 GLEITRINGDICHTUNG KPL, SLIDING SEAL CPL., JOINT AXIAL
3 * 9519528 PUMPENLAUFRAD PUMP WHEEL . ROUE DE POMPE
4 * 9515339 O-RING O-RING BAGUE
5 9519356 PROFILSCHELLE PROFILE CUP BRIDE PROFILEE
] 0330020 SCHRAUBE 4,2X13 SCREW 4,2X13 VIS 4,2X13
7 8518224 PUMPENBODEN PUMP BASE FOND DE POMP
8 9514632 PUMPENGEHAUSE PUMP HOUSING CORPS BE POMPE
g8 * 0538626 ANSAUGSIER KPL. SUCTION SIEVE CPL, FILTRE DE ASPIRATION
10 0330038 SCHRAUBE 4,2X22 SCREW 4,2X22 VIS 4,2X22
Lk 2600744 ABLAUFVENTIL DRAIN VALVE VANNE DE VIDANGE
12 9600749 KLAPPE FLAP CLAPET
13 * 0401061 O-RING O-RING BAGUE
14 * 0501136 KONDENSATOR CONDENSER CONDENSEUR
15 0260007 SCHLAUCH KLARSICHT @6 HOSE TRANSPARENTES TUYAU TRANSPARENT 26
16 9500045 SCHLAUCHKLEMME GELB HOSE WIRE CLAMP YELLOW COLLIER BE SERRAGE JAUNE
17 * 9518728 SANFTANLAUFVENTIL SMOOTH START VALVE ggll_J\(!:EEI:‘JORUR DEMARRAGE EN



03.24 WASCHSYSTEM

O-RING

03.24 WASH SYSTEM MEIKO
03.24 SYSTEME DE LAVAGE o112 s
POS IDENT. NR. BEZEICHNUNG ZDESIGNATION DESIGNATION
IDENT. ND.
1 9538681 STEIGROHR ASCENDING PIPE COLONNE DE ELEVATION
2 9541533 O-RING O-RING BAGUE
3 0514453 LAGERZAPFEN UNTEN LOWER BEARING NECK TOURILLON INF.
4 9541532 O-RING 0-RING BAGUE
5 8538625 MUTTER NUT ECRCU
B 0520831 RING RING BAGUE
7 9517398 MUTTER NUT ECROU
8 8517393 WASCHARM KPL. WASH ARM CPL. BRAS DE LAVAGE
2] 9517387 LAGER BEARING PALIER
10 8517408 DISTANZSCHEIBE DISK DISQUE
11 8522439 LAGER BEARING PALIER
12 0544634 NACHSPULARM KPL, FINAL RINSE ARM BRAS DE RINCAGE FINAL
13 9517409 RANDELSCHRAUBE KNURLED SCREW VIS MOLETEE
14 09538645 BEFESTIGUNGSROHR FIXING TUBE TUYAL DE FIXATION
8660464 SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT ECROU A SIX FANS
8004468 DISTANTZSCHEIBE SPACER DISC DISQUE 'ECARTEMENT
0401016 O-RING BAGUE



04.13 MAGNETVENTIL
04.13 SOLENOID VALVE

MEIKO|

Mva_13.doc

04.13 ELECTROVANNE 01122002 S
1 3
POS IDENT. NR. BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO.
1 9546535 MAGNETVENTIL SOLENQID VALVE ELECTROVANNE
2 9520085 MIKROSCHALTER SWITCH INTERUPTEUR
9519580 BODENSCHWIMMERSCHALTER GROUND FLOAT SWITCH CPL. FLOTTEUR AU SOL CPL.

KPL.



06.07 NIVEAUREGELUNG
m

06.07 LEVEL CONTROL MEIKO
06.07 REGULATION DE NIVEAU 0107 2063US

POS IDENT. NR. BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO.
1 * 9537961 DRUCKSENSOR LEVEL SWITCH INTERRUPTEUR DE NIVEAU
2 * B500044 SCHLAUCHKLEMME SILBER HOSE WIRE CLAMP SILVER COLLIER DE BERRAGE ARGENT
3 * 0280006 SCHLAUCH KLARSICHT @5 HOSE TRANSPARENT @5 TUYAU TRANSPARENT @5
4 * 9500045 SCHLAUCHKLEMME GELB HOSE WIRE CLAMP YELLOW COLLIER DE SERRAGE JAUNE
5 9515957 MUTTER 318" NUT 3/8" ECROL 378"
6 * 9515564 DICHTUNG PACKING JOINT
7 * 9515955 LUFTFALLE AR TRAF CHAMBRE DE COMPRESSION



]
—

-10 -



08.37 EINBAUBOILER
08.37 INCORPORATED BOILER

m
MEIKO

BHB_36.dcc

08.37 SURCHAUFFEUR INCORPORE 01.12.2003/FUS
POS  IDENT.NR.  BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO.
1 * o54p196 HEIZKORPER 8 KW MIT HEATING ELEMENT 9 KWWITH ~ RESISTANCE 8 KW AVEC PRO-
THERMOSICHERUNG THERMAL PROTECTION TECTION THERMIQUE

2 0335008 MUTTER M5 NUT M5 ECROU M5

3 9522687 DICHTUNG PACKING JOINT

4 0302008 SCHRAUBE MBX15 SCREW MBX15 VIS Max15

5 * 9544800 MIKROSCHALTER SWITCH INTERRUPTEUR

6 * 9519033 NIVEAUSCHALTER KPL LEVEL SWITCH CPL INTERRUPTEUR DE NIVEAU CPL

7 0401014 O-RING O-RING BAGUE

8 0538706 EINBAUBOILERGEHAUSE KPL.  BOILER HOUSING CPL BOITE DE SURCHAUFFEUR CPL

9 0233035 SCHLAUCHKLEMME 12/20 HOSE WIRE CLAMP 12/20 COLLIER DE SERRAGE 12/20

10 0640030 SCHLAUCH /8" HOSE a/8* TUYAU 3/8*

11 0840012 SCHLAUCH 172" HOSE 1/2" TUYAU 172"

12 0233035 SCHLAUCHKLEMME 12/20 HOSE WIRE CLAMF 12/20 COLLIER DE SERRAGE 12120

13 0233045 SCHLAUCHKLEMME 20/32 HOSE WIRE CLAMP 20/32 COLLIER DE SERRAGE 20/32

14 8005343 SCHLAUCH HosE TUYAU

15 * 0101176 HEIZKORPERDICHTUNG HEATING ELEMENT PACKING JOINT DE RESISTANCE

11 -



09.15 TANKHEIZUNG m
09.15 TANK HEATING  IMNEIK

Th8_15.doc

09.15 CHAUFFAGE DE BAC .12.2002FUS

POS IDENT. NR.  BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO.

1 * 8546105 HEIZKORPER 2 KW HEATING ELEMENT 2 KW RESISTANCE 2 KW

-12-



10.14 DOSIERGERATE
10.14 DOSING UNITS

10.14 DOSEURS

m
MEIKO

D0S10_14.dot
D1.12.20020FUS

POS IDENT. NR. BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO.
1 9544293 - KILARSPULDOSIERPUMPE KPL. RINSE AID DOSING FUMP CPL. POMPE DE BOSAGE TENSIO
ACTIF CPL.
2 9544088 SCHLAUCH KLARSFULER KPL. HOSE RINSE AID CPL. EI;EAU PRODUIT TENSIO ACTIF
3 9500045 SCHLAUCHKLEMME GELB HOSE WIRE CLAMP YELLOW COLLIER DE SERRAGE JAUNE
4 8538712 SCHLAUCH BLAU @6 HOSE BLUE &5 TUYAU BLEU 26
5 0260007 SCHLAUCH KLARSICHT @6 HOSE TRANSPARENT &6 TUYAU TRANSPARENT &6
6 5511675 SCHLAUGH REINIGER KPL HOSE DETERGENT CPL. TUYAU DETERGENT CPL.
7 8544292 REINIGERDOSIERPUMPE KPL DETERGENT DOSING PUMP CPL.  POMPE DE DOSAGE DETERGENT

-13-

CPL.




EL11_38

-14 -



11.38 ELEKTRONIKSTEUERUNG

11.38 ELECTRONIC CONTROL

11.38 COMMAND DE ELECTRONIQUE

m
MEIKO

EL11_38.dag
H.11.2002FUS

POS IDENT. NR. BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO. )
1 9542078 FOLIENTASTATUR DV 80.2 SENSOR TOUCH FANEL DV 80.2 CLAVIER SENSITIF DV 80.2
2 9542049 MONTAGESATZ - ABSEMBLY KIT SCALE CIRCUIT KIT DYINSTALLATION UNITE
ANZEIGENPLATINE BOARD CENTRALE PLATINE D'AFFICHAGE
3 0122108 HEBEL FUR MIKROSGHALTER LEVER FOR SENSITIVE SWITCH LEVIER POLUR MICRORUPTEUR
4 8544800 MIKROSCHALTER SWITCH INTERRUPTEUR
5 8544752 ABDECKUNG ' COVER CHAPPE
5] 8519620 TEMPERATURFUHLER BOILER / TEMPERATURE PROBE BOILER/ - SONDE DE TEMPERATURE
TANK TANK ‘ SURCHAUFFEUR / BAC
7 9541525 MONTAGESATZ CPU ASSEMBLY KIT CPU KIT DINSTALLATION UNITE
CENTRALE
8 09533501 E/A PLATINE E/A CIRCUIT BOARD E/A PLATINE
9 9542512 SICHERUNGSAUTOMAT B1D FUSE BLOCK COUPE CIRCUIT AUTOMATIQUE
10 9521021 SCHOTZ CONTACTOR CONTACTEUR
1 89542807 SCHUTZ CONTACTOR CONTACTEUR
i2 8531136 KONDENSATOR CONDENSER CONDENSEUR
13 8533502 NETZTEIL POWER UNIT BLOC DEADIMENTATION
9540550 FLACHBANDKABEL RIBBON CABLE CABLE A RUBAN
9540852 EPROM EPROM EPROM
8547471 E-EPROM E-EPROM E-EPROM

-15-




-16 -



- .13.27 BAUGRUPPEN / EINZELTEILE

13.27 COMPONErNT BLOCKS / PARTS

13.27 BLOCS / PIECES DETACHEES

[T
H

.

i

m
MEIKO

BE{3_27.doc
01,12.2002/FUS

POS [DENT. NR. BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO.
1 9547075 FEDERKASTENABDECKUNG KPL.  SPRING HOUSING COVER RECCUVREMENT DE LA BOITE
DES RESSORTS CPL.
2 8547319 SEITENVERKLEIDUNG SIDE CLADDING REVETEMENT LATERAL
3 9546857 RUCKWAND CLADDING, BACK REVETEMENT ARRIERE
4 9533828 TISCHSTOLLEN KPL. TABLE FEET PIEDS DE TABLE
5 9547320 SCHALTERBLENDE FRONT SHEET TOLE FRONTALE
g 0004529 HAUBE KPL. HOOD CAPOT CPL.
9540851 SIEBABDECKUNG RECHTS COVERING SIEVE RIGHTCPL. RECOUVREMENT DE TAMIS
DROITE CPL.
9540865 SIEBABDECKUNG LINKS COVERING SIEVE LEFTCPL. RECOUVREMENT DE TAMIS
GAUCHE CPL.
0544199 KORBTRAGER KPL. BASKET GUIDE RAIL COMPL. SUPPORT DE PANIERS COMPL.
0620455 ABSTANDSHALTER FUR SPACER FOR CLADDING ECARTEUR POUR REVETEMENT
VERKLEIDUNGEN
0463052 HAUBENFUHRUNG RECHTS HOOD ROD RIGHT HAND SIDE BARRE DE CAPOT DROITE
0463053 HAUBENFUHRUNG LINKS HOOD ROD LEFT HAND SIDE BARRE DE CAPOT GAUCHE

-17 -



HG 14_8

-8 -



14.08 HAUBENGESTANGE

14.08 HOOD ROD

14.08 BARRE DE CAPOT

m
MEIKO

Hpid_B.dac

01,12.2002/8P
POS IDENT. NR. BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO. ’
1 0251103 HAUBENGESTANGE HOOD ROD BARRE DE CAFQT
DV 80 DV 80 DVE0
2 0620449 LAGERUNG FUR HAUBEN- HOOD ROL BEARING COUSSINET POLR BARRE DE
GESTANGE CAPOT
8004480 DECKEL FUR HAUBENROLLE HOOD ROLLER COVER COUVERDE P. GALET DE CAPOT
4 an00220 ROLLENBCLZEN ROLLER BOLT BOULON A ROULEAUX
SW17X51-M8 SWi7X51-M8 SW1I7TX51-M8
0620451 HAUBENROCLLE K408 HOOD ROLLER K 409 GALET DE CAPOT K409
0340006 U-SCHEIBE 8,4 X 18 X 2 FRONTDISC 84X 18X 2 RONDELLE 84 X 18 X 2
03370058 HUTMUTTER SELBST- CAP NUT SELFLOCKING M & ECRCU BORGNE, INDESSER-
SICHERND, M 8 RABLE, M 8
8 8004147 SPANNMUTTER M 8 TENSION NUT M 8 ECROU TENDEUR M 8
9 8004425 SPANNSCHRAUBE M 8 TENSION SCREW M 8 VIS DE TENSION M 8
760 LANG 760 LONG 760 LONG
10 0430006 ZUGFEDER TENSION SPRING RESSORT DE TRACTION
372X 465X 8,5 372X 46,5 X 6,5 372X 46,5 X6,5
11 0620445 GLEITLAGER FEDERAUF- SLIDING BEARING FOR SPRING PALIER-GLISSEUR POUR SUSP.
HANGUNG K 358 SUSPENSION K 399 DE RESSORT SUP. K399
12 8004144 FEDERAUFHANGUNG OBEN UPPER SFRING SUSPENDER SUSPENDEUR DE RESSORT SUP.
13 9541450 LINSENSCHRAUBE OVAL HEAT SCREW VIS A TETE BOMBEE
14 9541531 0O-RING O-RING BAGUE
18 0340005 U-SCHEIBE 10,5 X 18X 1.6 FRONT DISC 10,5 X 18X 1,6 RONDELLE10,5X 18X 1,6
18 0335043 SECHSKANTMUTTER HEXAGON NUT ECROU A SIX PANS

-10-




18.10 LAUGENPUMPE

18.10 DRAIN PUMP

m
MEIKO

LP18_10.dnc

18.10 POMPE DE VIDANGE 01.12.2B00i5P
POS IDENT. NR. BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO,
1 9538185 SCHLAUCH HOSE TUYAU
2 0233045 SCHLAUCHKLEMME 20/32 HOSE WIRE CLAMP 20/32 COLLIER DE SERRAGE 20/32
3 9544232 LAUGENPUMPE KPL. DRAIN PUMP CPL. POMPE DE VIDANGE CPL.
4 9523850 O-RING O-RING BAGUE
5 9523849 PUMPENGEHAUSE PUMP HOUSING CORPS DE POMPE
6 9514660 SCHLAUCH HOSE TUYAU
7 0640037 SCHLAUCH HOSE TUYAU
8 0401016 O-RING 21X2 O-RING 21X2 BAGUE 21X2
g 8515234 DICHTUNG PACKING JOINT
10 9515231 SCHRAUBE SCREW VIS
9515229 BELUFTUNGSVENTIL VENT VALVE VALVE D'AERATION

-20-



22.13 DRUCKSTEIGERUNGSPUMPE

22.13 BOOSTER PUMP

22.13 SURPRESSEUR

m
MEIKO

D5P22_13.doc
01.41.2002FUS

POS IPENT. NR. BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO. :
1 0233045 SCHLAUCHKLEMME 20732 HOSE WIRE CLAMP 20/32 COLLIER DE SERRAGE 20/32
2 89601262 SCHLALUCH HOSE TUYAU
3 9601255 SCHLAUCHVERTEILER DISTRIBUTION PIPE DISTRIBUTION DE TUYAU
4 9601260 SCHLAUCH HOSE TUYAU
5 9544224 DRUCKSTEIGERUNGSPUMPE KPL. BOOSTER PUMP CPL. SURPRESSEUR CPL.
8536916 PUMPENLAUFRAD PUMP WHEEL ROUE DE FOMPE
9523844 GLEITRINGDICHTUNG KPL. SLIDING SEAL CPL. JOINT AXIAL CPL.
9523260 O-RING O-RING BAGUE
9520030 KONDENSATOR CONDENSER CONDENSEUR
89801257 SCHLAUCH HOSE

-21-

TUYAL



24.06 FREIER AUSLAUF

24.06 AIR GAP

m
MEIKO

Faz4_.doc

24.06 ECOULEMENT LIBRE 01122008 US
POS IDENT. NR. BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
IDENT. NO.

1 95231956 FREIER AUSLALF KPL. AIR GAP CPL. ECOULEMENT LIBRE GPL.

2 0650076 DICHTUNG PACKING JOINT

3 0233036 SCHLAUCHKLEMME 10/16 HOSE WIRE CLAMP 1016 COLLIER DE SERRAGE 10/16

4 0640030 SCHLAUCH 3as* HOSE 318" TUYAU 3/8*

5 8538712 SCHLAUCH BLAU 26 HOSE BLUE @6 TUYAU BLEU &6

B 8500045 DRAHTSCHLAUCHKLEMM GELB HOSE WIRE CLAMF YELLOW COLLIER DE SERRAGE JAUNE

7 0640012 SCHLAUCH %" HOSE 4" TUYAU 1%

a 0233043 SCHEAUCHKLEMME 12/22 HOSE WIRE CLAMP 12/22

- 22 .

COLLIER DE SERRAGE 12/22




